№ 33, точка 5 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №797/28.08.2025 г., гр. Плевен
ЗА Съгласие за издаване на „Запис на заповед“ от Кмета на Община 

Плевен на стойност 550  234,11 лева (Петстотин и петдесет хиляди 
двеста тридесет и четири лева и единадесет стотинки) или 281 330,23 
евро (Двеста осемдесет и една хиляди триста и тридесет евро и дваде-
сет и три евроцента), необходима за сключване на договор за предос-
тавяне на финансово подпомагане по Програма за финансово подпо-
магане на изграждането и обновяването на спортни обекти - държавна 
и общинска собственост 2024 г.

На основание чл.

[...]

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за издаване на Запис на заповед от Кмета на Об-
щина Плевен съставен в съответствие с чл. 535 и следващите от Тър-
говския закон, с платец Община Плевен в полза на поемател ММС 
за сумата от 550 234,11 лева (Петстотин и петдесет хиляди двеста 
тридесет и четири лева и единадесет стотинки) или 281 330,23 евро 
(Двеста осемдесет и една хиляди триста и тридесет евро и двадесет 
и три евроцента) и издател собственикът на обекта Община Плевен, 
с падеж 31.07.2027 г.

2. Упълномощава Кмета на Община Плевен да издаде и подпише 
Запис на заповед, без протест и без разноски, в полза Министерство 
на младежта и спорта за сума в размер на 550 234,11 лева (Петстотин 
и петдесет хиляди двеста тридесет и четири лева и единадесет сто-
тинки) или 281 330,23 евро (Двеста осемдесет и една хиляди триста 
и тридесет евро и двадесет и три евроцента) за обезпечаване на 100 
% от размера на предоставяното от ММС финансово подпомагане по 
договор сключен между Община Плевен и ММС за изпълнение на 
обект: „Основен ремонт на площадки за учебно-тренировъчна рабо-
та за хвърляне на диск и чук, за хвърляне на копие и за тласкане на

[...]

360 по подробния устройствен план на гр. Плевен, с 
административен адрес: гр. Плевен, ул. „П. Р. Славейков“ № 33, це-
лият с площ 657 кв. м, с начин на трайно ползване - ниско застро-
яване до 10 м, чрез продажба частта на общината, представляваща 
209 кв. м (двеста и девет квадратни метра) идеална част от така оп-
исания имот, актувана с акт за частна общинска собственост АОС № 
44020/15.07.2025 г., на съсобственика Стоян Митков Томов, на цена 
68 880,00 лв. (Шестдесет и осем хиляди осемстотин и осемдесет лева) 
без ДДС.

3. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
прекратяване на съсобственост, съгласно нормативните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и

[...]

Община Плевен да прехвърли възмездно на „Пропъртис Колеви“ 
ООД, ЕИК 207281954, своя поземлен имот с проектен идентифика-
тор 56722.667.1249, с проектна площ 27 кв.м, представляващи реално 

определена придаваема част от общински поземлен имот с идентифи-
катор 56722.667.362, на стойност 2756,00 (Две хиляди седемстотин 
петдесет и шест) лева без ДДС.

5. Дава съгласие Община Плевен да придобие възмездно право на 
собственост върху поземлени имоти - собственост на „Пропъртис Ко-
леви” ООД, ЕИК 207281954. както следва:

5.1. ПИ с проектен идентификатор 56722.667.1251, с площ 29 кв.м, 
с административен адрес: ж.к. „Дружба“ в гр. Плевен, на стойност 
1537,00 (Хиляда петстотин тридесет и седем) лева без ДДС;

5.2. ПИ с проектен идентификатор 56722.667.1252, с площ 23 кв.м 
с административен адрес: ж.к. „Дружба“ в гр. Плевен, на стойност 
1219,00 (Хиляда двеста и деветнадесет) лева без ДДС.

6. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
уреждане на имуществените отношения с „Пропъртис Колеви“ ООД, 
съгласно настоящето решение и нормативните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал.